

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Modernizacja dróg gminnych na terenie gminy Dziadowa Kłoda z podziałem na 2 zadania**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Dziadowa Kłoda
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250855044
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: Sycowska 6
- 1.4.2.) Miejscowość: Dziadowa Kłoda
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 56-504
- 1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski
- 1.4.7.) Numer telefonu: 627869280
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: [urząd.gminy@dziadowakloda.pl](mailto:urząd.gminy@dziadowakloda.pl)
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: [www.dziadowakloda.pl](http://www.dziadowakloda.pl)
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00335895
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-23

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:  
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00335817
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:  
SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:  
3.8. Umowa dla części nr 1 (Część 1)

Przed zmianą:  
NIE

Po zmianie:  
TAK

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:  
3.8.1. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:  
Modernizacja drogi gminnej na odcinku Miłowice- Radzowice o długości 3,25 km. Celem zadania inwestycyjnego jest wykonanie remontu nawierzchni drogi gminnej nr 101788D wraz ze skrzyżowaniem z drogą gminną w miejscowości Miłowice.

Wykonanie remontu drogi obejmuje:

- wprowadzenie czasowej organizacji ruchu na czas remontu,
- wycinkę drzew kolidujących z inwestycją, usunięcie korzeni,
- w miejscach poszerzeń, usuniętych korzeni drzew i na odcinkach bez warstwy podbudowy i warstw bitumicznych

wykonanie koryta i i ułożenie warstwy podbudowy z kruszywa wraz z doziarnieniem frezowiną pod wykonanie podbudowy MCE,

- wykonanie na skrzyżowaniu dróg gminnych nr 101788D i 101786D, na ciągu głównym drogi gminnej nr 101788D, na sięgaczu drogi gminnej wewnętrznej i na zjazdach:

- podbudowy z mieszanki MCE wykonywanej na miejscu z doziarnieniem frezowiną,
- warstwy wiążącej AC16W,
- warstwy ścieralnej AC11S

- wykonanie dwustronnych poboczy z kruszywa,

- humusowanie i obsianie trawą terenu do granicy pasa drogowego,

- czyszczenie istniejących przepustów pod drogą w km 2+507 i 2+882

- wprowadzenie stałej organizacji ruchu, w tym montaż nowych barieroporęczy energochłonnych na przepustach,

- opracowanie geodezyjnej dokumentacji powykonawczej.

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

3.8.2. Główny kod CPV (Część 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Roboty budowlane

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

3.8.3 Dodatkowy kod CPV (Część 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Przygotowanie terenu pod budowę, Roboty drogowe, Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne, Roboty w zakresie budowy dróg, Roboty w zakresie nawierzchni dróg

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.2. Krajowy numer identyfikacyjny

Przed zmianą:

6221088982

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.2. Krajowy numer identyfikacyjny

Przed zmianą:

Po zmianie:

6221088982

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.4. Wykonawca, z którym zawarto umowę - miejscowość

Przed zmianą:

Granowiec

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.4. Wykonawca, z którym zawarto umowę - miejscowość

Przed zmianą:

Po zmianie:

Granowiec

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.6. Wykonawca, z którym zawarto umowę - województwo

Przed zmianą:

wielkopolskie

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.6. Wykonawca, z którym zawarto umowę - województwo

Przed zmianą:

Po zmianie:

wielkopolskie

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.7. Wykonawca, z którym zawarto umowę - kraj

Przed zmianą:

Polska

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.7. Wykonawca, z którym zawarto umowę - kraj

Przed zmianą:

Po zmianie:

Polska

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.1. Nazwa (firma) wykonawcy, któremu Zamawiający zamierza udzielić zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy)

Przed zmianą:

Usługi Ogólnobudowlane Anna Chleboś

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.1. Nazwa (firma) wykonawcy, któremu Zamawiający zamierza udzielić zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Usługi Ogólnobudowlane Anna Chleboś

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.2. Okres realizacji zamówienia

Przed zmianą:

Data do

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.2. Data końcowa okresu obowiązywania

Przed zmianą:

2024-05-06

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.2. Okres realizacji zamówienia

Przed zmianą:

Po zmianie:

Data do

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.2. Data końcowa okresu obowiązywania

Po zmianie:

Przed zmianą:

Po zmianie:  
2024-04-15

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.1. Data udzielenia zamówienia (zawarcia umowy)

Przed zmianą:  
2023-10-19

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.1. Data udzielenia zamówienia (zawarcia umowy)

Przed zmianą:

Po zmianie:  
2023-10-19

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.4. Wartość umowy

Przed zmianą:  
2692424,98

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.4. Wartość umowy

Przed zmianą:

Po zmianie:  
2692424,98

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA V - PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.4.1. Kod waluty

Przed zmianą:  
PLN

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.4.1. Kod waluty

Przed zmianą:

Po zmianie:  
PLN